Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO nº 003/2018

PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2018

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 003/2018

A Câmara Municipal de Primavera do Leste/MT, em conformidade com as Leis 10.52/02, 8666/93, LC 123/2006, Decreto
Estadual nº 7217/2006 e o artigo 127, XXIII da Lei Orgânica Municipal, através de seu Pregoeiro, torna público que fará
realizar a licitação na modalidade Pregão Presencial, cuja abertura ocorrerá às 09h:00min do dia 21 de novembro  de 2018
na Sala das Comissões da Câmara Municipal, localizada na Av. Primavera, 300, Primavera II.

OBJETO: O procedimento licitatório na modalidade pregão presencial, tipo maior desconto por item, Registro de preços
para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Agenciamento de Viagens,
compreendendo os serviços de emissão, remarcação e cancelamento de passagens aéreas, terrestres nacionais, para a
Câmara Municipal de Primavera do Leste Estado de Mato Grosso, conforme especificações e condições constantes no
Termo de Referência n. 002/2018 (anexo I do Edital).

DATA DO CERTAME: 21 DE NOVEMBRO DE 2018.

CREDENCIAMENTO: Das 09h:00min até às 09h:20min (horário de Mato Grosso)

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: 09h:21min (horário de Mato Grosso)

O Edital completo se encontra à disposição dos interessados no site www.camarapva.com.br, bem como na Sala das
Comissões da Câmara Municipal de Primavera do Leste/MT, localizada na Av. Primavera, 300, Primavera II, no horário de
expediente (07h00 às 13h00) de segunda à sexta.

Primavera do Leste/MT - 05 de novembro de 2018

Apoeno Henrique Silva Soares

Pregoeiro - Portaria 011/2018

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 43f908cd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T00:52:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial